
RUT

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
4313519-8
9584236-4
N/D
10689681-K
N/D
N/D
5927852-5
12284612-1
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
4552173-7
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
6548061-1
N/D
N/D
N/D
N/D

NOMBRE PÓLIZA / 
CERTIFICADO

BC0422086
BL0353792
BC0382810
BC0426013
BC0432725
BS0361694
BS0361694
BC0376230
BS0392560
BC0384293
BC0439282
BS0419547
BS0375244
BC0413854
BC0434770
BS0396196
BS0420821
BC0413391
BC0363650
BC0425949
BS0357152
BS0390724
BS0412805
BC0405859
BL0306292
BC0372432
BL0350460
BC0388114
BC0434877
BS0401913
BC0395874
BC0434887
BC0434887
BS0437223
BC0408484
BS0149036
BC0427626
BC0416798
BL0356243
BC0433258

Ormeño Valdebenito Hector  
Ormeño Valdebenito Hector  
Otto Medina Jeannette
Oyarzun Oyarzun Alejandro
Palacios Peña Mirta 
Pardo Ayala Oscar 
Pardo Carrasco Luciana
Parra Troncoso Sebastian
Peña Tapia Carlos Enrique
Poblete Alvarez Daniel
Ponce Guzman Rosa Ester 
Quijada Gomez Zulema Del Carmen
Ramirez Parra Luz Marina
Ramirez Ulloa Maruja
Recabal Lepe Maria Elena
Reinoso Rosario
Reinoso Rosario
Rivera Villegas Nayade
Robles San Martin Cecilia
Rojas Rojas Rodrigo
Roman Rivera Adriana Margarita
Roman Rivera Adriana Margarita
Roman Rivera Adriana Margarita
Salas Ramirez Alejandrina
Saldia Campo Clomiria
Salinas Estay Karina Solange
Salinas Gutierrez Sara
Sepulveda Vasquez Silvia
Silva Quintana Rosa
Solis Vasquez Oriana Antonieta
Stuardo Donaire Marcos
Tapia Mostraj Isaias 
Tapia Mostraj Jonatan
Toledo Macias Agripina
Tragolaf Nahuelan Alicia
Valdes Salazar Lucia
Vidal Rojas Patricia Alexis
Villanueva Carvajal Minta
Villouta Sepulveda Myriam Del Carmen
Zuñiga Chacon Victor Hugo

          
          

RUT

BL0353728
BC0403922
BC0433505
BC0406312
BC0438770
BL0351496
BL0358380
BS0375244
BL0312625
BL0312625
BL0352895
BL0352895
BL0352895
BC0403029
BC0379910
BC0434858

Albornoz Arce Karim
Alvarado Vera Luis Fernando
Alvarado Vera Luis Fernando
Arancibia Gallardo Margarita
Arancibia Gallardo Margarita
Arancibia Gallardo Margarita
Bello Herrera Blanca
Berrera Parra Maria Soledad 
Bormuth Aguirre Catarina
Bormuth Aguirre Cristian 
Bustamante Pacheco Antonio
Bustamante Pacheco Debora
Bustamante Pacheco Luisa
Caceres Duarte Javiera Patricia
Campos Caceres Francisca Paz
Castro Caro Sergio

N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
10074347-7
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

NOMBRE PÓLIZA / 
CERTIFICADO

BS0150968
BL0349868
BS0400710
BC0403710
BL0353753
BC0379229
BS0357155
BS0403964
BC0434168
BC0434357
BC0397030
BS0401852
BL0361005
BC0421601
BS0400710
BC0425752
BC0406102
BC0388615
BS0362497
BC0438888
BC0379229
BS0437638
BC0408981
BC0397638
BL0361165
BS0400996
BS0400996
BC0429088
BL0356036
BC0406041
BL0356562
BL0361000
BC0413987
BL0361311
BC0433610
BC0366236
BC0390327
BC0395658
BC0387674
BC0414802
BL0356107
BC0376274
BC0428707

Cohen Chumpitazi Ruben Alberto
Corrotea Perez Maria Cristina
Crisostomo Bustos Graciela Del Carmen
Escribar Madariaga Dominique 
Escribar Madariaga Dominique 
Espinoza Hormazabal Jonathan 
Flores Torres Fabian
Flores Torres Fabian        
Galdames Flores Kevin
Gallardo Campos Rodolfo
Garces Coronado Teresa Isabel 
Garrido Lizama Alicia
Garrido Muñoz Carmen Gloria
Garrido Vergara Patricia 
Godoy Crisostomo Veronica Cecilia 
Gomez Guajardo Regina   
Gonzalez Vasquez Rosa
Henriquez Cofre Rolando
Hernandez Tuñon Sibil Vanessa
Herrera Suarez Benedicta
Hormazabal Hormazabal Nadia Magdalena
Iturra Ulloa Norma Irene
Malfatto Perez Karol
Medina Diaz Katherine
Mendez Campos Ana 
Milla  Toro Luis Alberto 
Milla Muñoz Juliana Antonella 
Millape Ramirez Sebastian 
Miranda Almonacid Andres Fernando
Molina Concha Gabina Del Carmen 
Montesino Monsa Francisco Gabriel 
Morales Gallardo Felipe
Morales Morales Juan Ulises
Morales Pereira Jimena 
Moya Pinto Amapola 
Mundaca Aguilera Carmen Viviana  
Muñoz Gatica Jerson
Muñoz Peña Nilfa
Muñoz Saldias Maria De La Luz
Nazar Ossa Yahnibi
Nuñez  Cataldo Raul Andres
Nuñez Latud Mariela
Orellana Silva Veronica

14734995-5
N/D
4997775-1
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
5862480-2
N/D
7732827-0
11475974-0
N/D
N/D
N/D
11739813-7
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
8407590-6       
23204006-4
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D
N/D

Compañía de Seguros Confuturo S.A. informa el listado de Beneficiarios designados por Asegurados  fallecidos y cuyo siniestros 
no han sido denunciados al 31 de diciembre del año 2016, según lo establecido en la NCG N° 387 y NCG N° 413, ambas de la 
Superintendencia de Valores y Seguros. De igual forma, para los casos no comprendidos en los anteriores, procedemos a 
publicar el nombre de los Asegurados fallecidos.

En caso de identificar el nombre de algún Asegurado y/o Beneficiario de este listado, puede comunicarse con Compañía de 

Seguros Confuturo S.A. a través de los siguientes medios:
Servicio al Cliente 800 22 08 08 (desde celular al 22 353 7000)
Sucursales en las principales ciudades del país.

BENEFICIARIOS DE FALLECIDOS NO REPORTADOS AL 31/12/2016

Consulta la dirección de nuestras sucursales en www.confuturo.cl/servicio-al-cliente/telefonos-y-sucursales.



BS0146000
CL0012090
BS0435648
PC0452081
BC0356888
CO0411553
CO0405342
BS0145435
CO0437248
BC0417584
BC0433237
BC0433631
BC0438412
BC0366592
BS0145577
BS0419584
C20001722
CO0438910
BS0397404
CO0353420          
BS0439244
BS0125756
BL0353543
BS0145994
CL0010629
BC0395193
BS0394742
BS0415103
BS0434877
BC0001756 
BS0420160 
CO0439258 
BC0439366
BC0439721
CO0437287
CO0438509
BC0398905
BS0119363
CO0346998
CO0431969
BL0356404
BS0420485
BL0351704
CO0438438
EC0205794
CO0423866 
PC0142466 
C10000169
BS0145192
BC0356894 
BS0104393 
BS0104393 
BC0438011  
BC0395079
BS0335700
CO0423885
BS0145244
BS0125666
BC0407288
C10000688
PC0122084
BS0396685
CF0071803
CO0412021
CO0400328
CO0429621
C10000064
BC0410484
BL0353041
BC0437472
BC0422365

Ahumada Jimenez Georgina De Las
Albornoz Abaca Domingo Antonio
Albornoz Peña Nestor
Arias Cabrera John Walter
Arias Diaz Ines Gracilea 
Arriagada Ojeda Jaime
Blake Pavez Patricio 
Canales Vargas Carlos Esteban Lucia
Cancino Valdes Crystal Veronica
Cardenas Escudero Oscar Humberto
Carrasco Pereira Victorina 
Carvajal Reyes Augusto 
Castillo Valderrama Ana 
Cerruti Olguin Julia
Chandia Valenzuela Blanca
Clavijo Larenas Sergio
Codoceo Torquist Benedicto  
Cofre Tapia Luis Alberto 
Contreras Carrasco Juan   
Contreras Carrasco Juan         
Contreras Gonzalez Amalia
Contreras Ojeda Aida
Contreras Saez Justina Del Carmen 
Cuevas Garcia Hugo Ruben
Del Campo Araya Sergio Enrique
Diaz Barria Maria  
Diaz Hafemann Moises 
Diaz Hafemann Moises 
Diaz Hafemann Moises 
Diaz Willrich Ana   
Espina Barcelo Juan Osvaldo 
Ferrer Pino Eduardo Enrique 
Flores Barrera Veronica
Gac Morales Fernando
Garmendia Briceno Jose Antonio
Gonzalez Caballero Tamara Amor
Gratz Acevedo Deyanira
Guitart Pieger Iris Del Carmen
Guitart Pieger Iris Del Carmen
Guitart Pieger Iris Del Carmen
Herrera Millan Maria 
Koffmann O Reilly Alejandro 
Lara Caro Hugo Benedicto 
Lorca Cuadra Jorge Hernan 
Mansilla Tellez Juan Heriberto
Marin Gonzalez Rita 
Martinez Vargas Daniela Patricia 
Meza Rivas Eduardo A.
Morales Fernandez Marco Aurelio
Morales Villalobos Maria  
Morgado Morales Mario Agusto 
Morgado Morales Mario Agusto
Moya Urrutia Maria  
Muñoz Carrasco Juana
Muñoz Salazar Alexis Antonio
Navarro Valenzuela David
Paredero Gajardo Carolina Andrea
Parra Sandoval Angelica 
Peñan Ramos Narciso
Peralta Salazar Hector Juan
Pizarro Maggio Julio Enrique 
Prieto Moreno Jose
Richards Cortes Claudio Adrian
Rodriguez Delgado Victor 
Romillanca Soto Rodrigo 
Soldavino Lever Giovanni
Toro Gomez Maria Luisa
Torres Lima Yannett 
Urbina Bravo Amanda
Valenzuela Gerbaud Elias Alfredo 
Vera Peñailillo Gloria          
          

8964529-8
10554483-9
7031423-1
9466961-8
6661460-3
8999740-2
7044210-8
10012474-2
15837692-K
6409785-7
5707107-9
5127035-5
5466856-2
10065176-9
9374929-4
7628249-8
6578314-2
10887420-1
5927594-1       
5927594-1    
6660636-8
4349050-8
5994804-0
9890693-2
6301812-0
6472522-K
3597121-1
3597121-1
3597121-1
5896639-8
7361329-9
8747089-K
8268872-2
6716780-5
16359088-3
6481776-0
7149262-1
8040199-K
8040199-K
8040199-K
5640126-1
5046745-7
9505022-0
10530778-0
8321172-5
9827046-9
16482659-7
7259619-6
10852213-5
12000582-0
8322048-1
8322048-1
6766624-0
6019757-1
13860579-5
9882026-4
9209869-9
10731575-6 
9995192-3
8053860-K
7246573-3
3726855-0
12612271-3
4783138-5
15895895-3
6592235-5
7238223-4
13033473-3
5862351-2
8648452-8
6218649-6 

IDENTIFICACIÓN RUT PÓLIZA / 
CERTIFICADO

ASEGURADOS FALLECIDOS NO REPORTADOS AL 31/12/2016


